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D
15663293
15665900
15666116
15666218
15666249
15666320
15667274
15667372
15667584
15667612
15667616
15667625
15667633
15667673
15668330
15668459
15668514
15670319
15670330
15670340
15670353
15670362
15670404
15670425
15670464
15670481
15670488
15671266
15671312
15671334
15671428
15672083
15672190
15672695
15672729
15673441
15675316
15702428
15724573
16074804
16560895
16560914
16560934
16560956
16560970
16561074
16561090
16561498
16561526
16561534

Anno di riferimento
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Codice fiscale
LPPVCN84TO7L109R
LPPVCN84TO7L109R
LPPVCN84TO7L109R
LPPVCN84TO7L109R
LPPVCN84TO7L109R
CVLMRA66D15A2850
BRSRNG50C26B915N
BSSVTI66508D643Y
CRRCSM51E18F284W
CRRCSM51E18F284W
CRRCSM51E18F284W
CRRCSM51E18F284W
CRRCSM51E18F284W
DLCSVT74E12B6190
MNTDNC83L66H645A
MNTDNC83L66H645A
VNDMRZ76519L2190
VNDMRZ76519L2190
VNDMRZ76519L2190
VNDMRZ76519L2190
VNDMRZ76519L2190
VNDMRZ76519L2190
VNDMRZ76519L2190
VNDMRZ76519L2190
VNDMRZ76519L2190
VNDMRZ76519L2190
VNDMRZ76519L2190
LTMRNN82D48L109S
LTMRNN82D48L109S
LTMRNN82D48L109S
MGGLSN81M13H926K
BRSRNG50C26B915N
CLLGLC78T23L328P
FSLSBN71M16A2850
LPPVCN84TO7L109R
VNDMRZ76519L2190
BRSRNG50C26B915N
VNDMRZ76519L2190
PRLMLN76B04C816S
DFLMRAG65S66A883T
LPPVCN84TO7L109R
LPPVCN84TO7L109R
LPPVCN84TO7L109R
LPPVCN84TO7L109R
LPPVCN84TO7L109R
LPPVCN84TO7L109R
LPPVCN84TO7L109R
LPPVCN84TO7L109R
LPPVCN84TO7L109R
LPPVCN84TO7L109R

Cognome
Lopopolo
Lopopolo
Lopopolo
Lopopolo
Lopopolo
lacoviello
Barisciano
Basso
Corriere
Corriere
Corriere
Corriere
Corriere
Di Lecce
Montaruli
Montaruli
Vendola
Vendola
Vendola
Vendola
Vendola
Vendola
Vendola
Vendola
Vendola
Vendola
Vendola

Maggio
Barisciano
Cellamare
Fusiello
Lopopolo
Vendola
Barisciano
Vendola
Pierelli

De Filippo
Lopopolo
Lopopolo
Lopopolo
Lopopolo
Lopopolo
Lopopolo
Lopopolo
Lopopolo
Lopopolo
Lopopolo

Nome
Vincenzo
Vincenzo
Vincenzo
Vincenzo
Vincenzo
Mauro
Arcangelo
Vito
Cosimo
Cosimo
Cosimo
Cosimo
Cosimo
Salvatore
Domenica
Domenica
Maurizio
Maurizio
Maurizio
Maurizio
Maurizio
Maurizio
Maurizio
Maurizio
Maurizio
Maurizio
Maurizio

Alessandro
Arcangelo
Gianluca
Sabino
Vincenzo
Maurizio
Arcangelo
Maurizio
Emiliano
Maria
Vincenzo
Vincenzo
Vincenzo
Vincenzo
Vincenzo
Vincenzo
Vincenzo
Vincenzo
Vincenzo
Vincenzo

Genere Denominazione Conferente
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ANTONIO BOLLINO

EUSAPIA GIULIANO

CONDOMINIO DI VICO ROMERO N.4 IN RUVO DI PUGLIA
INTER MARMI

PROCURA DELLA REPUBBLICA DI TRANI

COMUNE DI BISCEGLIE

COMUNE DI TRANI

COMUNE DI CERIGNOLA

FORMALLIMAC ENTE DI FORMAZIONE PROFESSIONALE
PROMETEO EDUCATIONAL ONLUS

C.A.T. CONFCOMMERCIO BARI S.C.AR.L.

ACCADEMIA TOTAL LOOK

ASSOIMPRESE

MADHOUSE

ASSOIMPRESE

PROMETEO EDUCATIONAL ONLUS

ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI BAT - CANOSA DI PUGLIA
ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI BAT - CANOSA DI PUGLIA
ASSOIMPRESE

C.A.T. Imprese Nord baresi s.r.l.

ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI BAT - CANOSA DI PUGLIA
SAFETY CORPORATION SRL

C.A.T. CONFCOMMERCIO BARI S.C.AR.L.

ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI BAT - CANOSA DI PUGLIA
ASSOIMPRESE

ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI BAT - CANOSA DI PUGLIA
ASSOIMPRESE

C.A.T. Imprese Nord baresi s.r.l.

C.A.T. Imprese Nord baresi s.r.l.

C.A.T. Imprese Nord baresi s.r.l.

CALCESTRUZZI DAUNIA

Istituto Di Alta Formazione Cesvim Srl

ASP

COMUNE DI TRANI

NICOLA LOTITO

COMUNE DI TRANI

COMUNE DI TRANI

COMUNE DI TRANI

STUDIO TECNICO ASSOCIATO GEOM. SOLIMINI & PAPPAGALLO
COMUNE DI MARTINA FRANCA

Michelina Pellicani

Serafina Capuano

LUCIA IACOVONE

ANTONIO PIZZOLORUSSO

VITO RONCONE

Francesco Lanzetta

MICHELE CANTATORE

TERLIZZI LUCIA DI

DOMENICO D'AMBROSIO

VITO RONCONE

Oggetto dell'incarico

CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE

DIREZIONE E COORDINAMENTO LAVORI, COLLAUDO E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE

COMMISSIONI
CONSULENZE TECNICHE
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI

ALTRE TIPOLOGIE
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
COMMISSIONI
CONSULENZE TECNICHE
COMMISSIONI

ALTRE TIPOLOGIE
COMMISSIONI
CONSULENZE TECNICHE
ALTRE TIPOLOGIE
COMMISSIONI

ALTRE TIPOLOGIE
CONSULENZE TECNICHE
COMMISSIONI
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE
CONSULENZE TECNICHE

Doveri d'ufficio
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Data inizio

01/02/2016
11/02/2016
01/03/2016
07/03/2016
25/03/2016
29/02/2016
25/01/2016
03/02/2016
17/02/2016
04/02/2016
16/03/2016
08/02/2016
27/04/2016
21/07/2016
14/01/2016
04/02/2016
14/01/2016
29/02/2016
29/02/2016
30/03/2016
11/04/2016
28/04/2016
25/05/2016
15/06/2016
20/06/2016
13/07/2016
05/08/2016
29/01/2016
30/05/2016
22/07/2016
21/09/2016
14/09/2016
16/02/2015
16/09/2016
26/01/2016
22/02/2016
05/08/2016
21/10/2016
10/10/2016
19/04/2016
08/10/2016
29/07/2016
18/10/2016
15/02/2017
23/12/2016
21/04/2016
06/05/2016
06/06/2016
20/09/2016
22/09/2016

Data fine

31/07/2016
30/11/2016
30/06/2016
30/06/2016
30/06/2016

01/02/2016
10/02/2016
18/02/2016
04/02/2016
16/03/2016
08/02/2016
27/04/2016
23/07/2016
14/01/2016
04/02/2016
21/01/2016
04/03/2016
04/03/2016
30/03/2016
18/04/2016
28/04/2016
25/05/2016
15/06/2016
20/06/2016
13/07/2016
05/08/2016
29/01/2016
30/05/2016
22/07/2016
31/03/2017
22/09/2016
31/05/2015

30/06/2016
04/03/2016

21/06/2016
30/01/2017
20/09/2016
31/01/2017
30/09/2017
30/03/2017
12/09/2016
30/08/2016
30/07/2016
15/12/2016
30/11/2016

Tipologia importo
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto
Presunto

Importo (euro)

1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
400

100

50

100

50

50

50

50
4.000,00
50

50

100

50

50

50

100

50

50

50

50

50

50

50

50

50
1.500,00
200
3.250,00
280
1.500,00
600

280
1.000,00
500

300
2.500,00
3.500,00
4.500,00
2.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
2.500,00
1.500,00
2.500,00

Importo erogato (euro)

300
6.520,00
2.000,00

450

Incarico saldato
No
No

No



